REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

KUVENDI I KOMUNES SE PEJES
I.Numér: 463-01/46363, daté: 28.Qershor 2024

NE& bazé té nenit 11 dhe 12 shkronja (d) té Ligjit p&r Vetqeverisjen Lokale nr. 03/L.-40, nenit 53 par.1 dhe 3
t& Ligjit Nr.05/L-031 mbi Proceduren e Pérgjithshme Administrative, nenit 20 paragrafi 1 pika 1.4 t& Statutit
Nr.01/2020 t& Komunés sé Pejés, I. Numér: 01-016/01-413431.dt.30 shtator 2020, n€ bazg t& propozimit t&
Kryetarit t¢ Komunés, Kuvendi i Komunés né takimin e mbajtur me daté: 28.Qershor 2024, merr kété:

VENDIM
Nr. 44/2024

Mbi Shfuqizimin e Vendimit Nr.22/2019 me nr.prot:463-01/48816 daté 30 Prill 2019 t&€ Kuvendit té

L

II.

HI.

IV.

Vendimi ti dérgohet:
MAPL-sé&,

Kryetarit t&¢ Komunés,
DCPJ,

Arkiv.

Komunés sé Pejés

SHFUQIZOHET - Vendimi Nr.22/2019 me nr.prot.463-01/48816 daté 30 prill 2019 mbi
Shpalljen e Interesit Publik pér ndértimin e Impiantit t&€ Ujérave t&€ Zeza n& fshatin Raushiq né
ngastren kadastrale 254/1 ZK Raushiq proné& pronarit privat Naim (Syl€) Fetahaj.

Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi nr.22/2019 me nr.prot.463-01/48816
datg 30 prill 2019 KK Pejé mbi Shpalljen e Interesit Publik pér ndértimin e Impiantit t€ Ujérave
t& Zeza né fshatin Raushiq né ngastren kadastrale 254/1 ZK Raushiq proné& pronarit privat
Naim(Syl&) Fetahaj dhe nuk prodhon efekt juridik.

Komuna nuk ka interes juridik pér vazhdimin e procedurave t& shpron&simit t& késaj ngastre t&
shpallur si interes publik sipas vendimit nr.22/2019 me nr.prot.463-01/48816 daté 30 prill 2019
mbi Shpalljen e Interesit Publik pér ndértimin e Impiantit t& Ujérave t& Zeza n& fshatin Raushiq
né ngastren kadastrale 254/1 ZK Raushiq proné pronarit privat Naim (Syl€) Fetahaj.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komun&s dhe Drejtoria pé&r Cé&shtje
Pronésoro —Juridike.

Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit n& zyrén e protokollit t&€ Ministris€ pérgjegjése
pér vetéqeverisje lokale, si dhe 7 (shtaté) pas publikimit n€ web fagen e Komunés s€ Pejés.




